

第35期 計 算 書 類

[平成26年4月1日から平成27年3月31日まで]

貸 借 対 照 表

(平成27年 3 月31日現在)

(単位：円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
I 流 動 資 産		I 流 動 負 債	
現金及び預金	693,464,266	未払金	1,004,220,976
未収入金	2,409,772,812	未払法人税等	20,563,300
未収還付法人税等	486,452	未払消費税等	60,285,261
リース投資資産	91,002,950	前受金	47,076,374
有価証券	2,504,428,980	預り金	770,121
貯蔵品	509,760	賞与引当金	5,481,000
前払費用	38,996,006	延払繰延利益	61,092,257
立替金	3,916,732	流動負債合計	1,199,489,289
貸倒引当金	△522,132		
流動資産合計	5,742,055,826	II 固 定 負 債	
II 固 定 資 産		預り保証金	86,551,530
1 有 形 固 定 資 産		繰延税金負債	27,750,488
建物	5,851,127,016	退職給付引当金	1,307,366
構築物	69,921,004	預り敷金	407,000
工具器具備品	56,144,613	固定負債合計	116,016,384
土地	3,049,996,000		
建設仮勘定	131,885,877	負 債 合 計	1,315,505,673
有形固定資産合計	9,159,074,510	純 資 産 の 部	
2 無 形 固 定 資 産		I 株 主 資 本	
電話加入権	823,280	1 資 本 金	14,470,000,000
施設利用権	355,280	2 利 益 剰 余 金	
商標権	293,144	その他利益剰余金	△13,825,205
ソフトウェア	344,500	繰越利益剰余金	△13,825,205
無形固定資産合計	1,816,204	利益剰余金合計	△13,825,205
3 投 資 そ の 他 の 資 産		株 主 資 本 合 計	14,456,174,795
投資有価証券	519,770,000	II 評 価 ・ 換 算 差 額 等	
金銭の信託	292,301,046	その他有価証券評価差額金	56,290,964
長期差入保証金	81,948,400	評価・換算差額等合計	56,290,964
長期前払費用	31,005,446		
投資その他資産合計	925,024,892	純 資 産 合 計	14,512,465,759
固定資産合計	10,085,915,606	負 債 ・ 純 資 産 合 計	15,827,971,432
資 産 合 計	15,827,971,432		

損益計算書

(平成26年4月1日から平成27年3月31日まで)

(単位：円)

科 目	金 額
売上高	2,243,591,386
売上原価	2,087,193,018
売上総利益	156,398,368
販売費及び一般管理費	119,927,835
営業利益	36,470,533
営業外収益	
受取利息	20,428,949
雑収	3,078,120
経常利益	23,507,069
特別利益	
投資有価証券償還益	25,615,000
特別損失	
固定資産除却損	475,006
税引前当期純利益	85,117,596
法人税、住民税及び事業税	6,989,049
当期純利益	78,128,547

株主資本等変動計算書

(平成26年4月1日から平成27年3月31日まで)

(単位:円)

	株 主 資 本			評価・換算差額等	純資産合計
	資 本 金	利 益 剰 余 金	株主資本合計	その他有価証券 評価差額金	
		その他利益剰余金 繰越利益剰余金			
当 期 首 残 高	14,470,000,000	△ 91,953,752	14,378,046,248	24,672,533	14,402,718,781
当 期 変 動 額					
当期純利益	—	78,128,547	78,128,547	—	78,128,547
株主資本以外の項目の 当期変動額(純額)	—	—	—	31,618,431	31,618,431
当 期 変 動 額 合 計	—	78,128,547	78,128,547	31,618,431	109,746,978
当 期 末 残 高	14,470,000,000	△ 13,825,205	14,456,174,795	56,290,964	14,512,465,759